宜宾市事业单位2017年第一次公开考试招聘工作人员报考人数未达到开考比例岗位调整表 
一、无人报考和未达到开考比例取消岗位 
	招聘单位 
	岗位名称 
	岗位代码 
	招聘名额 
	笔试最低开考比例 
	已缴费人数 
	调减情况 

	宜宾市第三人民医院 
	放疗科医师 
	17102003 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	急诊科医师 
	17102004 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	颌面外科口腔医师 
	17102008 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	超声诊断医师 
	17102009 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	影像副主任医师 
	17102010 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	影像医师 
	17102011 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	检验师 
	17102015 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	颌面外科口腔医师 
	17102021 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	疼痛科医师 
	17102022 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	妇产科医师 
	17102024 
	2 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾市第三人民医院 
	眼耳鼻喉科医师 
	17102025 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	宜宾市第二中医医院 
	麻醉医生 
	17102028 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市第二中医医院 
	普外科医生 
	17102031 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市翠屏区南岸社区卫生服务中心 
	放射医生 
	17102040 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾市翠屏区安阜社区卫生服务中心 
	针灸推拿医生 
	17102041 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	宜宾市翠屏区象鼻社区卫生服务中心 
	外科医生 
	17102045 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市翠屏区高店镇卫生院 
	影像医生 
	17102053 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾市翠屏区明威乡卫生院 
	针灸推拿医生 
	17102059 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾市翠屏区邱场镇卫生院 
	临床医生 
	17102060 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	翠屏区农村乡镇小学校 
	小学语文储备教师 
	17102090 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	翠屏区农村乡镇小学校 
	小学数学储备教师 
	17102091 
	2 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾市翠屏区沙坪社区卫生服务中心 
	内科医师 
	17103002 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县妇幼保健计划生育服务中心 
	儿科1 
	17127002 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾县妇幼保健计划生育服务中心 
	儿科2 
	17127003 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾县人民医院 
	病理 
	17127013 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾县中医医院 
	内科 
	17127018 
	2 
	1:3 
	1 
	取消 

	宜宾县中医医院 
	外科 
	17127020 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾县中医医院 
	影像 
	17127023 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	宜宾县白花镇中心卫生院医院 
	内科 
	17127024 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县白花镇中心卫生院医院 
	外科 
	17127025 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	宜宾县白花镇中心卫生院医院 
	妇产科 
	17127026 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县观音镇中心卫生院 
	儿科 
	17127027 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县观音镇中心卫生院 
	五官 
	17127030 
	1 
	1：2 
	0 
	取消 

	宜宾县观音镇中心卫生院 
	口腔 
	17127031 
	1 
	1：2 
	0 
	取消 

	宜宾县蕨溪镇中心卫生院 
	外科 
	17127032 
	2 
	1:2 
	1 
	取消 

	宜宾县蕨溪镇中心卫生院 
	妇产科 
	17127033 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县李场镇中心卫生院 
	妇产科 
	17127038 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县孔滩镇中心卫生院 
	外科 
	17127043 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县孔滩镇中心卫生院 
	内科 
	17127044 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县双龙镇中心卫生院 
	妇产科 
	17127048 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	宜宾县双龙镇中心卫生院 
	住院医生 
	17127049 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县双龙镇中心卫生院 
	外科 
	17127050 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县双龙镇中心卫生院 
	口腔 
	17127051 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县古罗镇卫生院 
	影像 
	17127058 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县古罗镇卫生院 
	妇产科 
	17127059 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县古罗镇卫生院 
	口腔 
	17127060 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县龙池乡卫生院 
	内科 
	17127066 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾县复龙镇中心卫生院 
	麻醉 
	17127071 
	1 
	1：2 
	0 
	取消 

	宜宾县复龙镇中心卫生院 
	影像 
	17127072 
	1 
	1：2 
	0 
	取消 

	宜宾县凤仪乡卫生院 
	临床2 
	17127075 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	南溪区人民医院 
	妇产科 
	17128003 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	南溪区人民医院 
	外科 
	17128004 
	2 
	1:3 
	1 
	取消 

	南溪区人民医院 
	内科 
	17128005 
	2 
	1:3 
	2 
	取消 

	南溪区中医医院 
	放射科 
	17128007 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	南溪区中医医院 
	B超 
	17128008 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	南溪区中医医院 
	妇产科 
	17128009 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	南溪区中医医院 
	麻醉 
	17128010 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	南溪区疾病预防控制中心 
	检验 
	17128012 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	中西医结合 
	17128014 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	影像 
	17128016 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	宜宾市南溪区大观镇中心卫生院 
	麻醉 
	17128017 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县人民医院 
	影像医师 
	17129007 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	江安县妇幼保健计划生育服务中心 
	妇产科医生 
	17129012 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	江安县康复医院 
	精神科医师 
	17129014 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	江安县康复医院 
	临床医生 
	17129015 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	江安县井口镇卫生院 
	临床医生 
	17129021 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	江安县桐梓镇卫生院 
	医生 
	17129023 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县底蓬镇卫生院 
	临床医生 
	17129024 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县水清镇卫生院 
	放射技师 
	17129025 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县大井镇卫生院 
	外科医生 
	17129030 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县五矿镇卫生院 
	医生 
	17129032 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县五矿镇卫生院 
	康复理疗 
	17129034 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	江安县底蓬初级中学校 
	高中数学教师 
	17129055 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	高县职业技术学校 
	职高汽修专业教师 
	17131009 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	珙县人民医院 
	临床 
	17133001 
	6 
	1:3 
	2 
	取消 

	珙县人民医院 
	临床(儿科、妇产科岗位) 
	17133002 
	3 
	1:3 
	0 
	取消 

	珙县中医院 
	临床 
	17133004 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	珙县底洞中心卫生院 
	临床 
	17133009 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县观斗苗族乡卫生院 
	中西医临床 
	17133011 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县曹营镇卫生院 
	临床 
	17133013 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	珙县洛表少数民族中心镇卫生院 
	临床 
	17133014 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	珙县上罗中心卫生院 
	临床 
	17133019 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	珙县职业技术学校 
	中职农学教师 
	17133025 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	珙县职业技术学校 
	中职汽修教师 
	17133027 
	2 
	1:3 
	0 
	取消 

	珙县中学校 
	高中数学教师 
	17133033 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	珙县中学校 
	高中物理教师 
	17133034 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	珙县巡场镇第一小学校 
	小学信息技术或电教管理教师 
	17133057 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	珙县巡场镇第一小学校 
	小学科学教师 
	17133058 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	珙县巡场镇第二小学校 
	小学数学教师 
	17133062 
	2 
	1:3 
	1 
	取消 

	珙县巡场镇第二小学校 
	小学电教教师 
	17133066 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	珙县孝儿镇中心学校 
	小学音乐教师 
	17133079 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	珙县孝儿镇第三小学校 
	初中物理教师 
	17133083 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县孝儿镇第三小学校 
	小学音乐教师 
	17133086 
	1 
	1:2 
	1 
	取消 

	珙县乡镇村小 
	村小音乐教师 
	17133089 
	3 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县曹营镇中心学校 
	初中音乐教师 
	17133095 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县曹营镇中心学校 
	小学音乐教师 
	17133097 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县罗渡苗族乡中心学校 
	初中物理教师 
	17133100 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县观斗苗族乡中心学校 
	小学音乐教师 
	17133108 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	珙县特殊教育中心 
	特殊教育教师 
	17133110 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	珙县特殊教育中心 
	音乐教师 
	17133111 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县人民医院 
	康复医生 
	17134005 
	1 
	1：3 
	0 
	取消 

	兴文县妇幼保健计划生育服务中心 
	麻醉医生 
	17134008 
	1 
	1：3 
	0 
	取消 

	兴文县妇幼保健计划生育服务中心 
	影像医生 
	17134009 
	1 
	1：3 
	1 
	取消 

	兴文县妇幼保健计划生育服务中心 
	妇产科医生 
	17134010 
	1 
	1：3 
	0 
	取消 

	兴文县妇幼保健计划生育服务中心 
	公共卫生 
	17134011 
	1 
	1：3 
	0 
	取消 

	兴文县仙峰苗族乡卫生院 
	康复医生 
	17134015 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	兴文县周家镇卫生院 
	临床 
	17134021 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	兴文县周家镇卫生院 
	康复医生 
	17134022 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	兴文县乡镇初中、九年一贯制学校初中部 
	初中数学少数民族教师 
	17134036 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	四川省兴文中学校 
	高中物理教师 
	17134048 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	四川省兴文中学校 
	高中历史教师 
	17134049 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	兴文县古宋镇第一小学校 
	小学科学教师 
	17134050 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县古宋镇第一小学校 
	小学音乐教师 
	17134051 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县古宋镇第二小学校 
	小学科学教师 
	17134052 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县古宋镇第三小学校 
	小学数学教师 
	17134054 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	兴文县古宋镇第三小学校 
	小学音乐教师 
	17134055 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县特殊教育学校 
	特殊教育教师 
	17134057 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	兴文县香山民族初级中学校 
	初中语文教师 
	17134059 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	兴文县香山民族初级中学校 
	初中音乐教师 
	17134064 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	四川省兴文县职业技术学校 
	职高数学教师 
	17134078 
	1 
	1:3 
	1 
	取消 

	四川省兴文县职业技术学校 
	职高汽修专业课教师 
	17134082 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	四川省兴文县职业技术学校 
	职高服装专业课教师 
	17134084 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	屏山县中医医院 
	口腔科医生 
	17135004 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	屏山县中医医院 
	影像科医生 
	17135005 
	1 
	1:3 
	0 
	取消 

	屏山县书楼镇中心卫生院 
	中医医师 
	17135007 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县新安镇卫生院 
	医生 
	17135009 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县新安镇卫生院 
	中医康复理疗医生 
	17135010 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县新市镇民族中心卫生院 
	医生 
	17135013 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县夏溪乡卫生院 
	医生 
	17135015 
	1 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县屏边彝族乡卫生院 
	医生 
	17135016 
	2 
	1:2 
	1 
	取消 

	屏山县清平彝族乡卫生院 
	医生 
	17135017 
	2 
	1:2 
	0 
	取消 

	屏山县岷江幼儿园 
	卫生保健人员 
	17135019 
	1 
	1:3 
	2 
	取消 

	屏山县教师学习与资源中心 
	信息技术教育与管理教师 
	17135020 
	2 
	1:3 
	1 
	取消 


   二、未达到开考比例调减招聘名额岗位 
	招聘单位 
	岗位名称 
	岗位代码 
	招聘名额 
	笔试最低开考比例 
	已缴费人数 
	调减情况 

	宜宾市第三人民医院 
	内科医师 
	17102001 
	4 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	宜宾市第三人民医院 
	外科医师 
	17102002 
	4 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	宜宾市第三人民医院 
	妇产科医师 
	17102005 
	2 
	1:3 
	3 
	调减至招1名 

	宜宾市第三人民医院 
	麻醉医师 
	17102007 
	3 
	1:3 
	7 
	调减至招2名 

	宜宾市第三人民医院 
	眼耳鼻喉科医师 
	17102013 
	2 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	宜宾市第三人民医院 
	外科医师 
	17102020 
	10 
	1:3 
	20 
	调减至招6名 

	宜宾县妇幼保健计划生育服务中心 
	住院医生 
	17127001 
	9 
	1:3 
	3 
	调减至招1名 

	宜宾市南溪区乡镇卫生院 
	临床 
	17128015 
	8 
	1:2 
	8 
	调减至招4名 

	江安县人民医院 
	急诊科医师 
	17129002 
	3 
	1:3 
	7 
	调减至招2名 

	江安县人民医院 
	儿科医师 
	17129005 
	2 
	1:3 
	5 
	调减至招1名 

	江安县江安镇卫生院（中医院） 
	儿科医师 
	17129017 
	2 
	1:3 
	3 
	调减至招1名 

	江安县大妙乡卫生院 
	中医师 
	17129031 
	2 
	1:2 
	3 
	调减至招1名 

	高县乡镇初中 
	初中物理教师 
	17131017 
	3 
	1:2 
	2 
	调减至招1名 

	高县乡镇小学 
	小学音乐教师 
	17131030 
	3 
	1:2 
	3 
	调减至招1名 

	珙县职业技术学校 
	中职计算机教师 
	17133023 
	2 
	1:3 
	5 
	调减至招1名 

	珙县中学校 
	高中语文教师 
	17133032 
	2 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	珙县巡场中学校 
	初中物理教师 
	17133040 
	2 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	珙县巡场镇第一小学校 
	小学语文教师 
	17133054 
	3 
	1:3 
	6 
	调减至招2名 

	珙县巡场镇第一小学校 
	小学数学教师 
	17133055 
	3 
	1:3 
	4 
	调减至招1名 

	珙县巡场镇第二小学校 
	小学语文教师 
	17133060 
	3 
	1:3 
	5 
	调减至招1名 

	珙县米市街小学校 
	小学数学教师 
	17133070 
	2 
	1:3 
	5 
	调减至招1名 

	珙县孝儿镇中心学校 
	小学数学教师 
	17133077 
	7 
	1:2 
	13 
	调减至招6名 

	兴文县人民医院 
	影像医生 
	17134001 
	2 
	1：3 
	3 
	调减至招1名 

	兴文县人民医院 
	内外妇儿医生 
	17134004 
	10 
	1：3 
	17 
	调减至招5名 

	兴文县九丝城镇卫生院 
	医生 
	17134017 
	2 
	1:2 
	3 
	调减至招1名 

	兴文县乡镇初中、九年一贯制学校初中部 
	初中物理教师 
	17134038 
	3 
	1:2 
	2 
	调减至招1名 

	兴文县乡镇初中、九年一贯制学校初中部 
	初中音乐教师 
	17134043 
	4 
	1:2 
	4 
	调减至招2名 

	四川省兴文中学校 
	高中数学教师 
	17134047 
	2 
	1:3 
	3 
	调减至招1名 

	屏山县大乘镇中心卫生院 
	临床医生 
	17135008 
	2 
	1:2 
	3 
	调减至招1名 


  
 
 
